TERMO DE POSSE DO SR JAIME DE MORAES
OLIVEIRA  PARA O CARGO EM COMISSÃO DE
SECRETÁRIO  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Aos quatro dias do mês de janeiro de 2021, perante o Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Curralinho, CLEBER EDSON DOS SANTOS

RODRIGUES, no Gabinete do Prefeito, compareceu a Sr. JAIME DE MORAES

OLIVEIRA, residente e domiciliado neste Município, a fim de tomar posse no cargo

em Comissão de Secretário Municipal de Educação sob a Portaria Nº. 008/2021 –

PMC/GAB, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

 Tomou posse e entrou em exercício assumindo o seguinte compromisso:

“Por minha honra e pela minha Pátria, juro cumprir com exatidão e escrúpulo

os deveres inerentes ao cargo em que sou investido, enviando todo esforço e tudo

quanto em mim couber a bem no Município e dos meus concidadãos.”

Do que para constar, foi lavrado o presente ato de posse que vai assinado

pelo senhor Prefeito Municipal e pelo empossado.

  Curralinho, 04 de janeiro de 2021.

CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES       JAIME DE MORAES OLIVEIRA
                      Prefeito Municipal                                               Empossado

CLEBER EDSON DOS
SANTOS
RODRIGUES:02946890287

Assinado de forma digital
por CLEBER EDSON DOS
SANTOS
RODRIGUES:02946890287